
Prof. Dr. Hans Jockers
Institut für Physik
jockers@uni-mainz.de

Prof. Dr. Concettina Sfienti
Institut für Kernphysik
sfienti@uni-mainz.de

Physikalisches Kolloquium 
May 18, 2021 at 4:15 p.m. 
None 

Kathrin Valerius
Karlsruher Institute of Technology, Germany

News on the Neutrino-Mass Measurement

Contact:
Caroline Hoffmann
Sekretariat Prof. Dr. Hans Jockers
Institut für Physik
choffman@uni-mainz.de

Sibylle Wittek
Sekretariat Prof. Dr. Concettina
Sfienti
Institut für Kernphysik
swittek@uni-mainz.de 

   


	Prof. Dr. Hans JockersInstitut für Physikjockers@uni-mainz.de

Prof. Dr. Concettina SfientiInstitut für Kernphysiksfienti@uni-mainz.de
	Physikalisches Kolloquium
	May 18, 2021 at 4:15 p.m. 
    None
	Kathrin Valerius
      Karlsruher Institute of Technology,  Germany
      
      News on the Neutrino-Mass Measurement
	Contact:
              
              Caroline HoffmannSekretariat Prof. Dr. Hans JockersInstitut für Physikchoffman@uni-mainz.deSibylle WittekSekretariat Prof. Dr. Concettina SfientiInstitut für Kernphysikswittek@uni-mainz.de



